【行政区：       】

様式第１号(第７条関係)

児童クラブ加入申請書

（兼登録簿）

令和  年  月  日

門 川 町 長 殿

保護者 住所 門川町

氏名

次のとおり（      ）児童クラブへの加入を申請します。

（世帯が別の場合でも同居している方全員の状況を記入してください。

4月 1日時点での学年、年齢を記入してください。）

 氏名 続柄 年齢 性別 学校名・職業・勤務先

児
童

フリガナ

(平成   年  月  日生)

本人        小学校 新  年生

フリガナ

(平成  年  月  日生)

本人   小学校 新  年生

家

族

状

況

自 宅 付 近 の 略 図

（地図の縮小コピー等の添付でも可）

加入申請理由 ※支援が必要な理由

利用開始日 ※希望日を記入

令和  年   月   日

緊急連絡先（確実に連絡がとれる順）

①        ―    ―

（       の携帯・職場・自宅）

②     ―    ―

（       の携帯・職場・自宅）

③        ―    ―

（       の携帯・職場・自宅）

利用日（利用希望日に○をつけてください。）

平日 ・ 土曜日 ・ 春休み ・ 夏休み ・ 冬休み

※就労状況によって利用日は決定されます。

※長期休みに土曜日は含まれません。